

SØREN KNUDSEN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2013

Søren Knudsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØREN KNUDSEN ApS
Prins Valdemars Vej 8
2820 Gentofte

CVR-nr: 30812735
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering samt, efter direktionens skøn, dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 3.383.

Udviklingen i selskabets 5. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Værdipapirer

Værdipapirer består af børsnoterede aktier og obligationer og måles til dagsværdien (børskursen) på balancedagen. Realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og finansielle omkostninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-3.125	-3.750
Bruttoresultat		-3.125	-3.750
Øvrige finansielle omkostninger		-258	0
Ordinært resultat før skat		-3.383	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.383	-3.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.383	-3.750
I alt		-3.383	-3.750

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	1	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-2.543.749	-2.540.366
Egenkapital i alt	2	-1.543.749	-1.540.366
Anden gæld		1.543.749	1.540.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.543.749	1.540.366
Gældsforpligtelser i alt		1.543.749	1.540.366
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.000.000	-2.540.366	-1.540.366
Årets resultat	0	-3.383	-3.383
Egenkapital ultimo	1.000.000	-2.543.749	-1.543.749

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.